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Ruote, LCR

Queste ruote renderanno una cassa completamente
attrezzata trasportabile all'interno di una struttura.

CARATTERISTICHE

Descrizione: Per un facile trasporto di armadi (equipaggiati). Possono essere montate direttamente sul telaio o sotto lo
zoccolo (PF/PV) grazie alle staffe di montaggio fornite. Innalzano I'armadio di 70 mm.

Carico massimo: 2800 N (Moving) or 5600 N (Static) per kit.

Quantita nell'imballaggio: 4 pezzi con materiale di montaggio.



SPECIFICHE

Materiale: Plasticaa; Plasticaa

Fine: Placcato

Codice a catalogo Altezza

LCR471

73mm
LCR470

73mm
LCR472

73mm

INFORMAZIONI DI PRODOTTO AGGIUNTIVE

Larghezza

102mm

102mm

102mm

Table 1/1
Profondita Qu.antlta.t?l ruote
orientabili
80mm 4
80mm 4
80mm 4

Freni inclusi

Si

No

Si

Materiale del
contenitore

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

ENC_LCRA471 contains 2 casters with brakes and 2 without brakes

AVVERTIMENTO

| prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di

nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.

Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle

istruzioni e degli avvertimenti di nVent puo causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprieta, gravi lesioni

personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.
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https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/enclcr471
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/enclcr470
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/enclcr472
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

